
UCHWAŁA NR XXIX/283/17
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U.  
z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 71.031.625,46 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
97.052,00 zł i zmniejszenia o kwotę 19.076,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych 
zawiera załącznik Nr 1 do uchwały.

2. Dochody budżetu po zmianach obejmują:

1) plan dochodów bieżących w kwocie 65.646.527,81 zł, w tym: dochody z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 
5.983.529,67 zł,

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 5.385.097,65 zł, w tym: dochody z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 
3.807.437,65 zł.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 75.524.169,46 zł na skutek ich zmniejszenia o kwotę 
19.076,00 zł i zwiększenia o kwotę 97.052,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych 
zawiera załącznik Nr 2 do uchwały.

2. Zmienia się plan wydatków w trybie przeniesienia planowanych wydatków między działami, rozdziałami 
i paragrafami w łącznej kwocie 161.137,00 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

3. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 64.417.564,81 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 34.090.342,46 zł, z tego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane –

22.156.905,51 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 11.933.436,95 zł,

2) dotacje na zadania bieżące – 5.260.642,00 zł

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 5.857.895,35 zł  zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 12 lipca 2017 r.

Poz. 2615



4. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 11.106.604,65 zł, 
w tym:

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne –  11.106.604,65 zł, z czego:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 4.493.047,68 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 3. Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych” 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 4 do uchwały. Łączna kwota dotacji 1.754.956,00 zł obejmuje 
dotacje celowe – 246.306,00 zł, dotacje podmiotowe – 1.048.650,00 zł oraz dotacje przedmiotowe – 
460.000,00 zł.

§ 4. W załączniku Nr 15 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy 
inwestycyjne realizowane w 2017 roku” w łącznej wysokości 11.106.604,65 zł wprowadza się zmiany 
określone w załączniku Nr 5 do uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady

Józef Kamiński

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2615



   

4 
 

 

        
ZMIANA PLANU DOCHODÓW                                                Załącznik Nr 1 do Uchwały 
W BUDŻECIE NA 2017 ROK                                                Nr  XXIX/283/17 Rady Miejskiej 
                                                w Skarszewach z dnia 22 czerwca 
                                                2017 roku w sprawie zmiany 
                                                budżetu gminy na 2017 rok 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

16 320 446,00 -19 076,00 54 562,00 16 355 932,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 520 176,00 -19 076,00 0,00 3 501 100,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 21 676,00 -19 076,00 0,00 2 600,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 849 000,00 0,00 54 562,00 903 562,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 560 000,00 0,00 54 562,00 614 562,00 

801   Oświata i wychowanie 1 262 126,00 0,00 42 490,00 1 304 616,00 

 80101  Szkoły podstawowe 76 596,00 0,00 2 490,00 79 086,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 120,00 120,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 2 370,00 2 370,00 

 80104  Przedszkola  667 150,00 0,00 40 000,00 707 150,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 150 300,00 0,00 40 000,00 190 300,00 

bieżące razem: 65 568 551,81 -19 076,00 97 052,00 65 646 527,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2615



   

5 
 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 983 529,67 0,00 0,00 5 983 529,67 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 385 097,65 0,00 0,00 5 385 097,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 807 437,65 0,00 0,00 3 807 437,65 

 

Ogółem: 70 953 649,46 -19 076,00 97 052,00 71 031 625,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

9 790 967,32 0,00 0,00 9 790 967,32 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2615



   

6 
 

 

 
 ZMIANA PLANU WYDATKÓW                                                   Załącznik Nr 2 do Uchwały 
 W BUDŻECIE NA 2017 ROK                                                   Nr  XXIX/283/17 Rady Miejskiej 
                                                   w Skarszewach z dnia 22 czerwca 
                                                   2017 roku w sprawie zmiany 
                                                   budżetu gminy na 2017 rok 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 632 827,00 - 37 394,00 1 595 433,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 299 000,00 - 37 394,00 261 606,00

  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 50 000,00 67 000,00

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

249 000,00 - 87 394,00 161 606,00

757   Obsługa długu publicznego 319 460,00 - 11 700,00 307 760,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 242 280,00 - 11 700,00 230 580,00

  4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00 - 11 700,00 1 500,00

801   Oświata i wychowanie 25 371 836,00 42 490,00 25 414 326,00

 80101  Szkoły podstawowe 8 413 402,00 - 4 720,00 8 408 682,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 021 664,00 70,00 1 021 734,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 139 595,00 10,00 139 605,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 610,00 24 610,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 607,00 1 600,00 179 207,00

  4270 Zakup usług remontowych 56 950,00 - 7 210,00 49 740,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 250,00 100,00 9 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2615



   

7 
 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 247,00 100,00 15 347,00

 80110  Gimnazja 4 359 488,00 47 210,00 4 406 698,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 800,00 47 210,00 76 010,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 818 738,17 9 880,00 5 828 618,17

 90002  Gospodarka odpadami 2 365 990,00 9 880,00 2 375 870,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 272 440,00 9 880,00 2 282 320,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 424 512,68 62 000,00 1 486 512,68

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 213 437,00 10 000,00 223 437,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 041,00 10 000,00 46 041,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 794 350,00 52 000,00 846 350,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 794 350,00 52 000,00 846 350,00

926   Kultura fizyczna 898 818,00 12 700,00 911 518,00

 92601  Obiekty sportowe 700 000,00 12 700,00 712 700,00

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

0,00 12 700,00 12 700,00

Razem: 75 446 193,46 77 976,00 75 524 169,46

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2615



   

8 
 

 

 
       ZMIANA PLANU WYDATKÓW                                                        Załącznik Nr 3 do Uchwały 
       W BUDŻECIE NA 2017 ROK                                                        Nr  XXIX/283/17 Rady Miejskiej 
                                                        w Skarszewach z dnia 22 czerwca 
                                                         2017 roku w sprawie zmiany 
                                        budżetu gminy na 2017 rok 
 
     
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 632 827,00 859 831,00 859 831,00 3 700,00 856 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 996,00 772 996,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -132 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 503,00 -132 503,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 109,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 109,00 45 109,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 595 433,00 909 831,00 909 831,00 3 700,00 906 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 602,00 685 602,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 299 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -132 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 503,00 -132 503,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 109,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 109,00 45 109,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 606,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 606,00 161 606,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -132 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 503,00 -132 503,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 109,00 45 109,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 606,00 161 606,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 319 460,00 319 460,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 77 180,00 229 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 760,00 307 760,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 77 180,00 229 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 242 280,00 242 280,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 580,00 230 580,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2615



   

9 
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zmniejszenie -11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 25 371 836,00 21 343 036,00 18 416 026,00 15 498 001,00 2 918 025,00 2 573 000,00 354 010,00 0,00 0,00 0,00 4 028 800,00 4 028 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 010,00 -7 210,00 -7 210,00 0,00 -7 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 800,00 -28 800,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 500,00 2 490,00 2 490,00 690,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 010,00 76 010,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 414 326,00 21 338 316,00 18 411 306,00 15 498 691,00 2 912 615,00 2 573 000,00 354 010,00 0,00 0,00 0,00 4 076 010,00 4 076 010,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 413 402,00 8 413 402,00 8 184 102,00 7 167 360,00 1 016 742,00 0,00 229 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 210,00 -7 210,00 -7 210,00 0,00 -7 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 490,00 2 490,00 2 490,00 690,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 408 682,00 8 408 682,00 8 179 382,00 7 168 050,00 1 011 332,00 0,00 229 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1 021 664,00 1 021 664,00 1 021 664,00 1 021 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 021 734,00 1 021 734,00 1 021 734,00 1 021 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 139 595,00 139 595,00 139 595,00 139 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 605,00 139 605,00 139 605,00 139 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 610,00 610,00 610,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 610,00 24 610,00 24 610,00 24 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 177 607,00 177 607,00 177 607,00 0,00 177 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 207,00 179 207,00 179 207,00 0,00 179 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 56 950,00 56 950,00 56 950,00 0,00 56 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 210,00 -7 210,00 -7 210,00 0,00 -7 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 740,00 49 740,00 49 740,00 0,00 49 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 350,00 9 350,00 9 350,00 0,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 15 247,00 15 247,00 15 247,00 0,00 15 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 347,00 15 347,00 15 347,00 0,00 15 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2615



   

10 
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 4 359 488,00 4 330 688,00 4 251 148,00 3 764 038,00 487 110,00 0,00 79 540,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 800,00 -28 800,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 010,00 76 010,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 406 698,00 4 330 688,00 4 251 148,00 3 764 038,00 487 110,00 0,00 79 540,00 0,00 0,00 0,00 76 010,00 76 010,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 800,00 -28 800,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 010,00 76 010,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 010,00 76 010,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 5 818 738,17 3 632 757,00 3 622 757,00 97 550,00 3 525 207,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 185 981,17 2 185 981,17 2 167 981,17 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 880,00 9 880,00 9 880,00 0,00 9 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 828 618,17 3 642 637,00 3 632 637,00 97 550,00 3 535 087,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 185 981,17 2 185 981,17 2 167 981,17 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 2 365 990,00 2 365 990,00 2 365 990,00 83 550,00 2 282 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 880,00 9 880,00 9 880,00 0,00 9 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 375 870,00 2 375 870,00 2 375 870,00 83 550,00 2 292 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 272 440,00 2 272 440,00 2 272 440,00 0,00 2 272 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 880,00 9 880,00 9 880,00 0,00 9 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 282 320,00 2 282 320,00 2 282 320,00 0,00 2 282 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 424 512,68 1 201 511,68 180 796,00 5 950,00 174 846,00 1 002 650,00 0,00 18 065,68 0,00 0,00 223 001,00 223 001,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 486 512,68 1 253 511,68 180 796,00 5 950,00 174 846,00 1 054 650,00 0,00 18 065,68 0,00 0,00 233 001,00 233 001,00 0,00 0,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

przed zmianą 213 437,00 177 396,00 177 396,00 5 950,00 171 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 041,00 36 041,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 437,00 177 396,00 177 396,00 5 950,00 171 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 041,00 46 041,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 36 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 041,00 36 041,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 041,00 46 041,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 794 350,00 794 350,00 0,00 0,00 0,00 794 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 846 350,00 846 350,00 0,00 0,00 0,00 846 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 794 350,00 794 350,00 0,00 0,00 0,00 794 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2615



   

11 
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

po zmianach 846 350,00 846 350,00 0,00 0,00 0,00 846 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 898 818,00 603 685,00 38 685,00 2 200,00 36 485,00 560 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 295 133,00 295 133,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 

po zmianach 911 518,00 603 685,00 38 685,00 2 200,00 36 485,00 560 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 307 833,00 307 833,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 700 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 

po zmianach 712 700,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 700,00 252 700,00 0,00 0,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 75 446 193,46 64 322 104,81 34 046 882,46 22 156 215,51 11 890 666,95 5 208 642,00 18 757 527,00 5 857 895,35 77 180,00 373 978,00 11 124 088,65 11 124 088,65 4 493 047,68 0,00 

zmniejszenie -180 213,00 -18 910,00 -18 910,00 0,00 -18 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 303,00 -161 303,00 0,00 0,00 
zwiększenie 258 189,00 114 370,00 62 370,00 690,00 61 680,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 819,00 143 819,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 524 169,46 64 417 564,81 34 090 342,46 22 156 905,51 11 933 436,95 5 260 642,00 18 757 527,00 5 857 895,35 77 180,00 373 978,00 11 106 604,65 11 106 604,65 4 493 047,68 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2615



   

12 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały                                               
Nr  XXIX/283/17 Rady Miejskiej                                                   
w Skarszewach z dnia 22 czerwca                                          
2017 roku w sprawie zmiany budżetu                                               
gminy na 2017 rok 
 

 
 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
     
   DOTACJE CELOWE 246 306,00

   w tym: 

600   Transport i łączność 161 606,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 161 606,00

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

161 606,00

   
Dotacja dla Samorządu Powiatu Starogardzkiego na pomoc finansową 
przeznaczoną na wykonanie dokumentacji oraz budowę chodnika od 
sklepu do świetlicy wiejskiej przy drodze powiatowej w Bączku. 

85 109,00

   
Dotacja dla Samorządu Powiatu Starogardzkiego na pomoc finansową 
przeznaczoną na wykonanie projektu oraz budowę chodnika na ul. 
Boroszewskiej w Godziszewie. 

56 497,00

   
Dotacja dla Samorządu Powiatu Starogardzkiego na pomoc finansową 
przeznaczoną na wykonanie projektu przedłużenia chodnika przy 
drodze powiatowej Nr 2212 G - ul. Kamierowska w Skarszewach 

10 000,00

   

Dotacja dla Samorządu Powiatu Starogardzkiego na pomoc finansową 
przeznaczoną na wykonanie dokumentacji projektowej na utwardzenie 
ciągu dla pieszych w miejscowości Malary przy drodze powiatowej Nr 
2416 G. 

10 000,00

710   Działalność usługowa 2 000,00

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 2 000,00

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

2 000,00

   
Powierzenie Starostwu Powiatowemu w Starogardzie Gdańskim funkcji 
organu doradczego w sprawach określonych w ustawie o planach 
zagospodarowania przestrzennego 

2 000,00

801   Oświata i wychowanie 70 000,00

 80130  Szkoły zawodowe 70 000,00

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2615



   

13 
 

   
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Tczewie na przeprowadzenie 
kursów zawodoznawczych dla młodzieży uczęszczającej do 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Skarszewach 

70 000,00

  926   Kultura fizyczna 12 700,00

 92601  Obiekty sportowe 12 700,00

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

12 700,00

   
Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Skarszewach na modernizację budynku siedziby ośrodka przy ul. 
Wybickiego 10 w Skarszewach 

12 700,00

   DOTACJE PODMIOTOWE 1 048 650,00

   w tym: 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 048 650,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 846 350,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 846 350,00

   Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej                
w Skarszewach 846 350,00

 92116  Biblioteki 202 300,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 202 300,00

   Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej                
w Skarszewach 202 300,00

    

   DOTACJE PRZEDMIOTOWE 460 000,00

   w tym: 

926   Kultura fizyczna 460 000,00

 92601  Obiekty sportowe 460 000,00

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 460 000,00

   Dotacje przedmiotowe dla Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Skarszewach 460 000,00

  Razem: 1 754 956,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2615



   

14 
 

 
Załącznik Nr 5 do Uchwały  
Nr  XXIX/283/17 Rady Miejskiej                                                   
w Skarszewach z dnia 22 czerwca                                                                                                                          
2017 roku w sprawie zmiany budżetu  
gminy na 2017 rok                                                                   
 
 

          ZMIANA LIMITÓW WYDATKÓW  
NA ZADANIA INWESTYCYJNE I ZAKUPY INWESTYCYJNE 

REALIZOWANE W 2017 ROKU 
 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 772 996,00 - 87 394,00 685 602,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 249 000,00 - 87 394,00 161 606,00

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

249 000,00 - 87 394,00 161 606,00

   
Modernizacja chodnika przy ul. Cystersów w Pogódkach na odcinku od 
budynku komunalnego do kościoła ewangelickiego. Pomoc finansowa dla 
Samorządu Powiatu Starogardzkiego. 

24 000,00 - 24 000,00 0,00

   Modernizacja drogi powiatowej Nr 2212 G w Mirowie. Pomoc finansowa dla 
Samorządu Powiatu Starogardzkiego. 90 000,00 - 90 000,00 0,00

   
Wykonanie dokumentacji oraz budowa chodnika od sklepu do świetlicy 
wiejskiej przy drodze powiatowej w Bączku. Pomoc finansowa dla Samorządu 
Powiatu Starogardzkiego. 

40 000,00 45 109,00 85 109,00

   Wykonanie projektu oraz budowa chodnika na ul. Boroszewskiej w 
Godziszewie. Pomoc finansowa dla Samorządu Powiatu Starogardzkiego. 75 000,00 - 18 503,00 56 497,00

801   Oświata i wychowanie 4 028 800,00 47 210,00 4 076 010,00

 80110  Gimnazja 28 800,00 47 210,00 76 010,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2615



   

15 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 800,00 47 210,00 76 010,00

   Malowanie elewacji nowego budynku szkoły w Godziszewie. 28 800,00 - 28 800,00 0,00

   Modernizacja elewacji budynku Zespołu Szkół Publicznych w Godziszewie 0,00 76 010,00 76 010,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 223 001,00 10 000,00 233 001,00

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 36 041,00 10 000,00 46 041,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 041,00 10 000,00 46 041,00

   Adaptacja zakupionego budynku w Czarnocinie na świetlicę wiejską 0,00 10 000,00 10 000,00

926   Kultura fizyczna 295 133,00 12 700,00 307 833,00

 92601  Obiekty sportowe 240 000,00 12 700,00 252 700,00

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

0,00 12 700,00 12 700,00

   
Udzielenie dotacji celowej dla Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Skarszewach na modernizację budynku siedziby ośrodka przy ul. Wybickiego 
10 w Skarszewach 

0,00 12 700,00 12 700,00

Razem 11 124 088,65 - 17 484,00 11 106 604,65 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2615


		2017-07-12T07:59:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




